КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от  28 сентября 2018
	             пос. Чайковский
	                               № 29-108

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Чайковского сельского Совета депутатов от 25.01.2018         №  22-82 «Об утверждении Положения об Администрации Чайковского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава Чайковского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Чайковского сельского Совета депутатов от 25.01.2018 №  22-82 «Об утверждении Положения об Администрации Чайковского сельсовета»:
1.1. пункт 3.31. статьи 3 исключить.
1.2. пункты 3.32, 3.33, 3.34, 3.35, 3.36, 3.37, 3.,38, 3.39, 3.40, 3,.41, 3.42, 3.43, 3.44, 3.45, 3.46, 3.47, 3.48, 3.49, 3.50, 3.51 считать подпунктами 3.31, 3.32, 3.33, 3.34, 3.35, 3.36, 3.37, 3.,38, 3.39, 3.40, 3,.41, 3.42, 3.43, 3.44, 3.45, 3.46, 3.47, 3.48, 3.49, 3.50;
1.3. статья 4:
- в подпункте 5 пункта 4.2 слова «планов и программ социально-экономического развития сельсовета» заменить словами «проектов стратегии социально-экономического развития»;
- пункты 4.2, 4.3, 4.4 считать пунктами 4.3, 4.4, 4.5;
- в подпункте 2 пункта 4.3 слова «планов и программ социально-экономического развития сельсовета» заменить словами «проекты стратегии социально-экономического развития»;
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на депутата Чайковского сельского Совета депутатов (Перияйнен Н. Р.)
4. Настоящее Решение  опубликовать в газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.
5. Решение вступает в силу в день, следующий  за днём официального опубликования.

Глава Чайковского сельсовета
Председатель сельского Совета депутатов	                                                       В. С. Синяков